Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 10.06.2019                                                                                                                                   №2955

О внесении изменений в приложение к постановлению

Исполнительного комитета от 09.04.2018 № 1931

«Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием города

Набережные Челны «Парк культуры и отдыха»

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 17 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава города,

пунктом 5 Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов

на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного

решением Городского Совета от 19.11.2008 № 35/7, положением о порядке

расчета тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и

муниципальных учреждений, утвержденным постановлением

Исполнительного комитета от 01.11.2013 № 6561

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в приложение к постановлению Исполнительного комитета

от 09.04.2018 № 1931 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием города Набережные Челны «Парк

культуры и отдыха» следующие изменения:

1) строки 1, 9, 10, 11, 19 исключить.

2) дополнить строками 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59 следующего

содержания:

№

п/п

Наименование услуги Единица

измерения

(один сеанс)

Предельный

тариф в руб.

53 Водные шары «Аквазорб» 3 мин 120

54 Биоробот 3 мин 120

55 Виртуальная реальность

«ФутуРифт»

5 мин 120

56 Лыжи 1 час 100

57 Коньки 1 час 100

58 Тюбинги 1 час 150

59 Туалет 3 мин 10

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газетах

«Челнинские известия», «Шахри Чаллы» и размещение его на официальном

сайте города в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                            Р.А. Абдуллин